
CITTA

g

@
CASTEL\ZETRJAIVOdi

Prov inc ia  d i R e q i o n a l e  T r a p a n Í

CORPO POLI ZTA MUNICI PALE

ORDINAIIIZA DIRIGENZIAIE n. 67 del 26 apri le 2OL4

OGGETTO: REGOI.AMENTAZIONE ZONA A TRJAI'FICO LIMITATO - }fARINELÍ.A DI
SELINT NTE. Primavera 2OL4 . modif ica.

IL COMANDANTE

PREMESSO:

C H E  c o n  O r d i n a n z a
r e g o l a m e n t a t a  l a
S e l i n u n t e ;

D i r i - q e n z i a l - e  n .  5 9
z o n a  a t r a f f i c o

de l  16  ap r i l e  2014  è  s ta ta
l lm i t a to  a  Mar i ne l l a  d i

C H E  p e r  r e n d e r e  p i u  o r d i n a t a  e  f u n z i o n a l e  1 a  c i r c o L a z i o n e  n e l l a
frazione di "Marinel la di Sel inunte" aI f ine di garantire
I ' incolumità dei ci t tadini ( in part icolare durante la r i tuaJ.e
passeggiata pomeridiana) ,  la tutela deJ.la saluÈe, I 'ordine
pnbblico, nei pomeriggí del le giornate fest ive e domenical i ,  in
cui è maggiore Ia presenza di residenti  e dimoranti ,  è opportuno
e  n e c e s s a r i o  a p p o r t a r e  a l c u n e  v a r L a z i o n i  a l l ' O r d i n a n z a
D i r i g e n z i a l e  n .  5 9  d e l  1 6  a p r i l e  2 0 1 4  m o d i f  i c a n d o  I ' e s t . e n s i o n e
della ZONA A TRiA,FFICO LIMITATO;

V I S T O  I '  a r t  .  1  d e l  v í g e n t e  C o d i c e  d e l - l a  S t r a d a ;

V I S T O  I ' a r t .  1 0 7  T .  U .  E .  L .  ;

V I S T O  i l  v i g e n t e  C o d i c e  d e l l a
d i  e s e  c v z i o n e ;

S t r a d a  e d  i 1  r e l a t i v o  R e s o l a m e n t o

ORDINA

fs t i tu i re  la  zona a t raf f ico l imi tato,  da l le  ore 16.00 a lJ .e
ore 20.00,  nel le  g iornate d i  Domenica e fest iv i tà
in f raset t imanal i  r icadent i  ne l  per iodo che va da Domenica 20
apr i l e  a  Domen ica  29  g iugno  2OL4 ne l la  V ia  Cabo to  ne l  t ra t to
c h e  v a  d a I  P i a z z a l e  d e l l e  M e t o p e  a l - l - a  P i a z z a  E f e b o ,  r e I I a
V i a  S c a l o  d i  B r u c a ,  r € 1 l a  P i a z z a  E m p e d o c l e  e  n e l l a  V i a  d e l
C a n t  o n e  .

A u t o r i  z z a r e  i  m a r i n a i / p e s c a t o r i  d e l l a  f r a z i o n e  d i  M a r i n e l l a
d i  S e l i n u n t e  n e l l e  g i o r n a t e  e  n e l l a  f a s c i a  o r a r i a  i n  c u i  è
s t a t a  i s t i t u i t a  l a  Z o n a  a  T r a f f i c o  L i m i t a t o  a  r a g g i u n g e r e  i

r)

2 )



n a t a n t i  o r m e g g i a t i  n e l  p o r t i c c i o l - o
c o n t r o s e n s o  d i  m a r c i a  l a  V i a  d e l  C a n t o n e .

l . l è Y . a \ / ì r r A l î r ' ì / - l
v v !  v v !  !  v I I V v l_n

L a  p r e s e n t e  o r d i n a n z a  s a r à  r e s a  o p e r a t i v a  c o n  l ' a p p o s i - z i o n e  d i
i d o n e a  s e g n a l e t i c a  ,  a t t a  a  r e n d e r e  n o t a  l e  p r e d e t t e  p r e s c r  L z l o n i
. a c r ' l  i  r r l -  a n f  j  d e l l _ a  s t r a d a  I  a  C u r a  d e l l a  P o l  L Z L a  M u n i c i p a l e ,  a
m e z z o  d e l  p e r s o n a l e  a s s e g n a t o  a  d e t t o  s e r v j -  z l o .

I l  p r e s e n t e  p r o v v e d i m e n t o  s a r à  r e s o  n o t o  a l l a  c i t t a d i n a n z a ,
p r e v i a  p u b b l i c a z i o n e  a l l ' A l b o  P r e t o r i o  o n  l - i n e  d e l  P a l  a z z o
C o m u n a I e .

L a  p r e s e n t e  s a r à  n o t i f  i c a t a  a l l a  P o l  L Z r a  M u n i c i p a l - e  a I
C o m m i s s a r i a t o  d e l l a  P o l  L Z r a  d i  S t a t o  d i  C a s t e l v e t r a n o  a l - l a
S t a z i o n e  e d  a l - l a  C o m p a g n i a  C a r a b i n i e r i  d i  C a s t e l v e t r a n o  p e r
I '  e s e c u z i o n e  .

A v v e r s o  1 a  p r e s e n t e  o r d i n a n z a ,  à L  s e n s i  d e l l '  a r t  .  3 1  c o m m a  I  I  I
d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a ,  è  a n m e s s o  r i c o r s o ,  e n t r o  6 0  g i o r n i  d a l l a
p u b b l i c a z i o n e ,  à l  M i n i s t e r o  d e l l e  I n f r a s t r u t t u r e  e  d e i  T r a s p o r t i
c o n  l e  m o d a l i t à  i n d i c a t e  n e l - l '  a r t  .  1  4  d e l  R e g o l a m e n t o  d i
e s e c v z i o n e  D . P . R .  n .  4 9 5 / 1 9 9 2  d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a .

L e  f  o r z e  d í  P o l  L z L a  d i  c u i  a l l '  a r t  .  1 2  d e l  C o d i c e  d e l l - a  S t r a d a
s o n o  i n c a r i c a t e  d i  f a r  r i s p e t t a r e  i f  p r e s e n t e  p r o v v e d i m e n t o .

Cas te l - ve t rano  ,  26  ap r i  I e  20 I4

, t


